
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
          Komorniki 

 

Komorniki, dnia 08.08.2023  r. 

 

„Sukcesywna dostawa paliwa płynnego 

(oleju napędowego) 

Nr postępowania: 01/07/2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, stosownie do dyspozycji art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych, przekłada informację z otwarcia ofert, które odbyło się w siedzibie 
Zamawiającego w dniu  04.08.2023 roku r. o godzinie 9.30. 

Zamawiający, stosownie do dyspozycji art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, opublikował na stronie postępowania kwotę brutto jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia i wynosi ona: 4.302.124.87 PLN brutto  

 
Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert tj. do dnia 04.08.2023 r. g. 9.00 zostały 
złożone następujące oferty:  

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

 
Cena netto  

 
Cena brutto  

 
 

1 

 
MAC-BENZ Maciej i Barbara 
Kłaczkiewicz Spółka jawna  
Ul. Lipowa 72A 
64-500 Szamotuły 
NIP: 7870006668 

 
 

3.516.000,00 PLN 
 

 
 

4.324.680,00 PLN 

 
 

2 

PETROJET Sp. z o.o. 
Kieszek 52 
26-670 Pionki 
NIP: 7962909473 

3.546.750,00 PLN 
 
 

4.362.502,50 PLN 
 
 

 
 

3 

T&J Paliwa Sp. z o.o. 
Ul. Sławoszewska 2b 
63-220 Kotlin 
NIP: 6171729604 

 
3.557.002,50 PLN 

 

 
4.375.113,08  PLN 

 


